[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ДЖАНКОЙ

ДЖАНКОЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

	5 сессия второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 28 октября 2019 года № 35
г. Джанкой

О внесении изменений в решения Джанкойского
городского совета от 25.01.2019 №1048, от 28.04.2017 №647,
от 30.01.1998, от 30.03.2018 №871
Рассмотрев обращения граждан, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 11, 38, 77 Устава муниципального образования городской округ Джанкой Республики Крым, Джанкойский городской совет РЕШИЛ:
1. Внести в решение Джанкойского городского совета от 25.01.2019 г. №1048 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории и предварительном согласовании предоставлении земельных участков» следующие изменения:

1.1. пункт 15 после слова «расположенного» дополнить словами «в территориальной зоне «Ж1 Зона застройки индивидуальными жилыми домами» (в связи с обращением Ким  Ю.).

2. Внести в решение Джанкойского городского совета от 28.04.2017 г. №647 «О предоставлении земельных участков в пользование на условиях аренды» следующие изменения:

2.1. в пункте 1.6 слова «для обслуживания нежилого здания»  заменить на слова «для строительства, реконструкции и обслуживания нежилого здания» (в связи с обращением Вернер  Т.М.).

3. Внести в решение 16 сессии Джанкойского городского совета от 30.01.1998 г. «Об оформлении права частной  собственности на землю» следующие изменения:

3.1. в пункте 1.62. слова «по пер.Октябрьскому,18» заменить  словами «по проезду Октябрьскому,18» (в связи с обращением Слепченко Т.Я.).
4. Внести изменения в решение  Джанкойского городского совета от 30.03.2018 г.  № 871 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастром плане территории и предварительном согласовании предоставления земельного участка» следующие изменения:
4.1. Отменить пункт 14 решения Джанкойского городского совета от 30.03.2018г. №871 (в связи допущенной технической ошибкой и обращением Сердюк А.М.)

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Опубликовать данное решение в информационном бюллетене городского округа Джанкой «Джанкойский вестник» и разместить (опубликовать) на официальном сайте муниципального образования городской округ Джанкой Республики Крым.

7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по градоустройству, рациональному природопользованию, экологии и земельным отношениям.
Председатель Джанкойского

городского совета

С.С. Дорошенко
О.Ю.Алиференко,

33196